令和４年５月３０日

保護者の皆様

宮井小学校 保健体育部長 渡邉 京子

ＰＴＡ会長 福髙 和宏

校 長 森田 範子

授業参観並びにＡＥＤ講習会の開催について（ご案内）

日頃は、本校教育活動推進のためにご協力いただき、心より感謝申しあげます。

さて、授業参観並びにＡＥＤ講習会を、次のように開催します。授業参観については、

新型コロナウイルス感染症策のため、時間を分けての実施といたします。

つきましては、感染症対策の上参加していただくとともに、ＡＥＤ講習会につきまし

ても、どなたも参加していただけますので、ご協力をよろしくお願いいたします。なお、

ＡＥＤ講習会にご参加いただける場合は、下の用紙にお返事をお願いいたします。

１ 日時 令和４年６月２３日（木） ９：３５～１２：２０

２ 内容 ９：３５～１０：２０ 授業参観（１年・４年・６年）

１０：４０～１１：２５ ＡＥＤ講習会「救命入門コース」

場所 体育館

講師 徳島東消防署の方

※６年生も参加します

１１：３５～１２：２０ 授業参観（２年・３年・５年）

キリトリセン

◎参加される場合は、６月１３日（月）までに、担任へご提出ください。

ＡＥＤ講習会に参加します。

年 児童氏名 （ ）

保護者氏名（ ）

※ 動きやすい服装で、お越しください。

※ 上学年のお子さんのお名前でお書きください。

キ リ ト リ セ ン